

Årsredovisning för  
**R Ö Förvaltning AB**  
556106-8940

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i R Ö Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 2023-04-05



Benny Öhman  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**R Ö Förvaltning AB**  
556106-8940

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelse och vd för R Ö Förvaltning AB, 556106-8940 får härmed avge årsredovisning för 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappershandel samt försäljning av tjänster.  
Bolagets säte är Piteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning består i huvudsak av värdepappershandel. Under 2022 har färre trasaktioner skett än 2021 varför omsättningen sjunkit.

### Flerårsöversikt - Tkr

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 405	20 490	14 258	11 341
Resultat efter finansiella poster	-1 026	1 639	234	-286
Soliditet, %	98	99	100	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	37 743 976
Utdelning			-500 000
Årets resultat			-391 279
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>36 852 697</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	37 243 976
årets resultat	-391 279
<b>Totalt</b>	<b>36 852 697</b>
disponeras för	
utdelning	500 000
balanseras i ny räkning	36 352 697
<b>Summa</b>	<b>36 852 697</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Företaget redovisar i Svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettomsättning		13 404 919	20 490 010
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 404 919</b>	<b>20 490 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 810 854	-18 181 108
Personalkostnader	2	-738 492	-717 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 549 346</b>	<b>-18 898 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 144 427</b>	<b>1 591 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		118 147	47 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118 147</b>	<b>47 484</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 026 280</b>	<b>1 638 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		635 000	-395 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>635 000</b>	<b>-395 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-391 280</b>	<b>1 243 546</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-236 335
<b>Årets resultat</b>		<b>-391 280</b>	<b>1 007 211</b>

2023042108071

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och inventarier	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	598 400	598 400
Andra långfristiga fordringar	5	4 569	4 569
Summa finansiella anläggningstillgångar		602 969	602 969
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>602 969</b>	<b>602 969</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Värdepapper		8 650 409	8 999 807
Summa varulager		8 650 409	8 999 807
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	-
Övriga fordringar		155 064	52 838
Summa kortfristiga fordringar		167 564	52 838
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 389 663	29 301 307
Summa kassa och bank		28 389 663	29 301 307
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 207 636</b>	<b>38 353 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>37 810 605</b>	<b>38 956 921</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		37 243 977	36 736 766
Årets resultat		-391 280	1 007 211
Summa fritt eget kapital		36 852 697	37 743 977
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 092 697</b>	<b>37 983 977</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	635 000
Summa obeskattade reserver		-	635 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		75 549	195 591
Övriga skulder		632 359	132 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		717 908	337 944
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>37 810 605</b>	<b>38 956 921</b>

2023042108073

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.  
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	35 000	35 000
Vid årets slut	35 000	35 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-35 000	-35 000
Vid årets slut	-35 000	-35 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	598 400	598 400
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>598 400</b>	<b>598 400</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 569	4 569
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>4 569</b>	<b>4 569</b>

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

**Eventalförpliktelser**

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

2023042108075

## Underskrifter

Piteå 2023-03-10



Benny Öhman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-05  
Ernst & Youngs AB



Sofi Hellström  
Auktoriserad revisor

2023042108076



Building a better  
working world
